
Stavba: 2021/08

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: _01469118

DIČ: CZ01469118

69603

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

0,00

0,00

28 000,00

3 649 869,66

3 649 869,66

53 000,00

Fr.Vlacha 754

Dubňany

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

766 472,63

461 181,35

83 950,00

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Bauall s.r.o.

Celkem

3 023 738,31

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 32



Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

4 416 342,29

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 32



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 81 000,00 17 010,00 98 010,00 ####

00.001 0,00 81 000,00 17 010,00 98 010,00 ####

0,00

SO 01 0,00 452 313,21 94 985,77 547 298,98 ####

01.001 0,00 452 313,21 94 985,77 547 298,98 ####

SO 02 0,00 1 440 663,19 302 539,27 1 743 202,46 ####

02.001 0,00 1 440 663,19 302 539,27 1 743 202,46 ####

SO 03 0,00 1 245 943,26 261 648,08 1 507 591,34 ####

03.001 0,00 1 001 050,46 210 220,60 1 211 271,06 ####

03.001.d1 0,00 244 892,80 51 427,49 296 320,29 ####

SO 04 0,00 429 950,00 90 289,50 520 239,50 ####

04.001 0,00 429 950,00 90 289,50 520 239,50 ####

0,00 3 649 869,66 766 472,63 4 416 342,29 ####

Popis stavby: 2021/08 - Státní zámek Valtice - zahradnictví

Manipulační dvůr zahradnictví - 

dodatek č. 1

Přípojky (kanalizace, vodovod, 

elektro)

Přípojky (kanalizace, vodovod, 

elektro)

Celkem za stavbu

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Vstupní objekt Bylinná zahrada

Úprava garáží na zázemí 

zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí 

zaměstnanců

Manipulační dvůr zahradnictví

Manipulační dvůr zahradnictví

Ostatní a vedlejší náklady

Soupis vedlejších a ostatních 

nákladů

Stavební objekt

Vstupní objekt Bylinná zahrada

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 32



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 542 606,02 15

18 HSV 79 179,00 2

2 HSV 277 861,74 8

3 HSV 112 671,29 3

4 HSV 53 281,30 1

5 HSV 655 485,80 18

61 HSV 85 272,75 2

62 HSV 116 162,55 3

63 HSV 21 592,01 1

64 HSV 252 273,75 7

8 HSV 425 000,00 12

9 HSV 25 000,00 1

Trubní vedení

Ostatní konstrukce, bourání

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Zemní práce

Povrchové úpravy terénu

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 32



90 HSV 25 914,50 1

91 HSV 2 163,00 0

94 HSV 6 750,00 0

95 HSV 98 853,75 3

96 HSV 80 073,78 2

99 HSV 100 696,85 3

711 PSV 34 085,98 1

712 PSV 10 047,38 0

713 PSV 20 557,36 1

720 PSV 60 600,00 2

725 PSV 13 400,00 0

763 PSV 32 090,65 1

764 PSV 43 000,00 1

765 PSV 33 000,00 1Krytiny tvrdé

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Zařizovací předměty

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Oplocení

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 32



766 PSV 0,00 0

767 PSV 130 071,45 4

771 PSV 52 674,50 1

781 PSV 30 123,15 1

783 PSV 1 530,88 0

M21 MON 83 950,00 2

D96 PSU 62 900,22 2

VN VN 53 000,00 1

ON ON 28 000,00 1

Cena celkem 3 649 869,66 100

Nátěry

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 32



S: 2021/08

O: 00

R: 00.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 53 000,00
1 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 28 000,00
3 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

4 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

Celkem 81 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Vedlejší a ostatní náklady

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 7 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 01

R: 01.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 30 296,05
1 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 6,00000 80,00 480,00 Vlastní

3,0*2 6,00000

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 12,15600 1 000,00 12 156,00 Vlastní

02 Varianta 5 - SO 01 WC : 3,2*6,2*0,5+5,2*2,15*0,2 12,16000

3 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 12,15600 270,00 3 282,12 Vlastní

Položka pořadí 2 : 12,15600 12,16000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 12,15600 230,00 2 795,88 Vlastní

Položka pořadí 2 : 12,15600 12,16000

5 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 60,78000 20,00 1 215,60 Vlastní

Položka pořadí 3 : 12,15600*5 60,78000

6 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 

výkopku nebo zeminy - ručně

 z horniny 1 až 4

m3 12,15600 550,00 6 685,80 Vlastní

Položka pořadí 2 : 12,15600 12,16000

7 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 19,84000 40,00 793,60 Vlastní

02 Varianta 5 - SO 01 WC : 3,2*6,2 19,84000

8 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 23,09640 125,00 2 887,05 Vlastní

Položka pořadí 2 : 12,15600*1,9 23,10000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 9 574,43
9 273321311R00 Beton základových desek železový třídy C 16/20 m3 2,73000 2 350,00 6 415,50 Vlastní

02 Varianta 5 - SO 01 WC : 5,2*2,1*0,25 2,73000

10 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 2,35000 720,00 1 692,00 Vlastní

02 Varianta 5 - SO 01 WC : (5,2+2,1*2)*0,25 2,35000

11 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 2,35000 98,00 230,30 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Vstupní objekt Bylinná zahrada

Vstupní objekt Bylinná zahrada

Stránka 8 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 01

R: 01.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Vstupní objekt Bylinná zahrada

Vstupní objekt Bylinná zahrada

Položka pořadí 10 : 2,35000 2,35000

12 273361921RT5 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,03805 32 500,00 1 236,63 Vlastní

02 Varianta 5 - SO 01 WC : 5,2*2,1*3,03/1000 0,03000

Koeficient prořez/překlad 15%: 0,15

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 089,60
13 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard

m2 2,88000 530,00 1 526,40 Vlastní

101 : 1,6*1,8 2,88000

14 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná

m2 2,88000 550,00 1 584,00 Vlastní

102 : 1,6*1,8 2,88000

15 342266111RW7 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 15 mm, standard, bez izolace

m2 9,28000 600,00 5 568,00 Vlastní

101 : (1,8+1,6)*2*2,1-2,0-3,0 9,28000

16 342266111RW9 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 

konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 15 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 11,58000 640,00 7 411,20 Vlastní

102 : (1,8+1,6)*2*2,1-2,0-0,7 11,58000

Díl: 5 Komunikace 4 610,80
17 564261111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200 mm m2 19,84000 120,00 2 380,80 Vlastní

6,2*3,2 19,84000

18 564772111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 250 mm m2 8,92000 250,00 2 230,00 Vlastní

02 Varianta 5 - SO 01 WC : 6,2*3,2-5,2*2,1 8,92000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 13 299,61
19 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 6,19650 190,00 1 177,34 Vlastní

Položka pořadí 20 : 6,19650 6,20000

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Stránka 9 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 01

R: 01.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Vstupní objekt Bylinná zahrada

Vstupní objekt Bylinná zahrada

20 621481211RT2 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového 

tmelu

m2 6,19650 250,00 1 549,13 Vlastní

5,85*2,29-1,8*2,0*2 6,20000

21 622412415RT1 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín I, na novou omítku m2 23,43650 190,00 4 452,94 Vlastní

Položka pořadí 19 : 6,19650 6,20000

Položka pořadí 22 : 17,24000 17,24000

22 622471115R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 17,24000 145,00 2 499,80 Vlastní

Položka pořadí 23 : 17,24000 17,24000

23 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 

sítě a stěrkového tmelu

m2 17,24000 210,00 3 620,40 Vlastní

101 : (2,0*2+1,8)*2,15-2,0-3,0 7,47000

102 : (2,0*2+1,8)*2,15-2,0-0,7 9,77000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 320,00
24 632244911R00 Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm

 do vrstvy písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování

 uložená naplocho

m2 10,80000 400,00 4 320,00 Vlastní

02 Varianta 5 - SO 01 WC : 6,0*3,0-2,0*1,8*2 10,80000

Díl: 64 Výplně otvorů 91 500,00
25 B D+M Hliníkové dveře s mléčným bezpečnostním sklem kus 2,00000 23 000,00 46 000,00 Vlastní

26 C D+M Hliníkové okno s bezpečnostním prosklením, rohové kus 1,00000 39 000,00 39 000,00 Vlastní

27 X D+M Hliníkové okno wc kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 15 000,00
28 9-001 D+M Plastický nápis osvětlen led diodami kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2 163,00
29 916561111RT2 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků

 rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m 10,30000 210,00 2 163,00 Vlastní

02 Varianta 5 - SO 01 WC : 3,0+2,5+1,8+3,0 10,30000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 153,60

Stránka 10 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 01

R: 01.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Vstupní objekt Bylinná zahrada

Vstupní objekt Bylinná zahrada

30 965031131R00 Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 m2 3,84000 40,00 153,60 Vlastní

3,2*1,2 3,84000

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 477,20
31 711170010RAB Izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovná, z PVC, tloušťky 1,5 mm m2 10,92000 410,00 4 477,20 Vlastní

5,2*2,1 10,92000

Díl: 712 Povlakové krytiny 10 047,38
32 712370010RAB Povlak. krytina střech, sklon do 10°, termoplasty fólie střešní hydroizolační, plošná hmotnost 

1 520 g/m2, materiál PVC-P, výztužná mřížka, tl. 1,5 mm

m2 13,39650 750,00 10 047,38 Vlastní

5,85*2,29 13,40000

Díl: 713 Izolace tepelné 8 624,56
33 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 31,42000 70,00 2 199,40 Vlastní

101 : (1,8+2,0)*2*2,1-2,0-3,0+1,8*2,0 14,56000

102 : (1,8+2,0)*2*2,1-2,0-0,7+1,8*2,0 16,86000

34 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,11280 800,00 90,24 Vlastní

35 713120040RAF Izolace tepelné podlah polystyren EPS 100 , objemová hmotnost 20 kg/m3, tloušťka 100 mm m2 7,20000 330,00 2 376,00 Vlastní

101 : 1,8*2,0 3,60000

102 : 1,8*2,0 3,60000

36 63151404R deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,250 

m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 32,99100 120,00 3 958,92 Vlastní

Položka pořadí 33 : 31,42000*1,05 32,99000

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 26 600,00
37 725019101R00 Výlevky diturvitové výlevka s plastovou mřížkou, stojící soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

38 725825111RT1 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, nástěnná, ruční ovládání, standardní kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 Vlastní

výlevka : 1 1,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Stránka 11 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 01

R: 01.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Vstupní objekt Bylinná zahrada

Vstupní objekt Bylinná zahrada

39 720381001 Vnitřní rozvod kanalizace a vodovodu kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

40 725100001RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,  kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

41 725100006RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi,  ,  ,  kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní

Díl: 763 Dřevostavby 32 090,65
42 763612231RT5 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  obložení stěn, z desek tl. 22 mm, na sraz, 

šroubované, včetně dodávky desky dřevoštěpkové

m2 20,86000 500,00 10 430,00 Vlastní

101 : (1,8+1,6)*2*2,1-2,0-3,0 9,28000

102 : (1,8+1,6)*2*2,1-2,0-0,7 11,58000

43 763612231RV5 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  obložení stěn, z desek tl. 22 mm, na sraz, 

šroubované, včetně dodávky desky cementotřískové

m2 24,98000 550,00 13 739,00 Vlastní

101 : (1,8+2,0)*2*2,15-2,0-3,0 11,34000

102 : (1,8+2,0)*2*2,15-2,0-0,7 13,64000

44 763613232RV6 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  záklop stropů, z desek tl. 22 mm, na P+D, 

šroubované, včetně dodávky desky cementotřískové

m2 6,19650 610,00 3 779,87 Vlastní

5,85*2,29-1,8*2,0*2 6,20000

45 763614232RT6 Montáž opláštění z aglomerovaných desek  podlahy, z desek tl. 22 mm, na P+D, šroubované, 

včetně dodávky desky dřevoštěpkové

m2 5,76000 480,00 2 764,80 Vlastní

101 : 1,6*1,8 2,88000

102 : 1,6*1,8 2,88000

46 998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t 1,37698 1 000,00 1 376,98 Vlastní

Díl: 764 Konstrukce klempířské 18 000,00
47 764-001 Klempířské konstrukce kus 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 130 071,45
48 767995107R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 895,99840 24,00 21 503,96 Vlastní

Ocelová konstrukce jäkl 80/80 : 

101 : 2,1*10,959*8+16*16,493 448,00000

0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení umyvadla, sifonu a vodovodní baterie. S 

dodávkou materiálu.

Vyvedení odpadní a vodovodní výpustky, dodávka a osazení klozetové mísy s nádržkou. 0,5 m kanalizačního potrubí.

Stránka 12 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 01

R: 01.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Vstupní objekt Bylinná zahrada

Vstupní objekt Bylinná zahrada

102 : 2,1*10,959*8+16*16,493 448,00000

49 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 1,01248 1 000,00 1 012,48 Vlastní

50 767-001 Konstrukce a nosná skladba střechy, oc. profil U m2 13,39650 2 900,00 38 849,85 Vlastní

02 Varianta 5 - SO 01 WC : 5,85*2,29 13,40000

51 55399993R výrobek kovový kg 967,67827 71,00 68 705,16 Vlastní

Položka pořadí 48 : 895,99840*1,08 967,68000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 4 896,00
52 771570012RAB Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, položených do tmele,  ,  m2 5,76000 850,00 4 896,00 Vlastní

101 : 1,6*1,8 2,88000

102 : 1,6*1,8 2,88000

Díl: 781 Obklady keramické 9 843,00
53 781470010RA0 Obklad vnitřní keramický 200 x 200 mm, do malty,  ,  m2 11,58000 850,00 9 843,00 Vlastní

102 : (1,6+1,8)*2*2,1-2,0-0,7 11,58000

Díl: 783 Nátěry 1 530,88
54 783237100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 23,55200 65,00 1 530,88 Vlastní

Ocelová konstrukce jäkl 80/80 : 

101 : 2,1*0,32*8+16*0,4 11,78000

102 : 2,1*0,32*8+16*0,4 11,78000

Díl: M21 Elektromontáže 19 125,00
55 210110001RT2 Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky 

spínače, jednopólového,  , řazení 1

kus 2,00000 200,00 400,00 M21 RTS 21/ I

56 210111014RT6 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení,  včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s 

ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku,  , provedení 2x (2P+PE),  

kus 3,00000 200,00 600,00 M21 RTS 21/ I

57 210120569R00 Montáž jističe se zapojením třípolového, do 25 A kus 5,00000 500,00 2 500,00 M21 RTS 21/ I

58 210120813R00 Montáž chrániče proudového, třípólového, do 40 A kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 M21 RTS 21/ I

59 210201521R00 Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního přisazeného,  kus 2,00000 800,00 1 600,00 M21 RTS 21/ I

60 210810046RT3 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 27,00000 25,00 675,00 M21 RTS 21/ I

s vestavěným LED modulem

Stránka 13 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 01

R: 01.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Vstupní objekt Bylinná zahrada

Vstupní objekt Bylinná zahrada

27 27,00000

61 210810056RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 12,00000 25,00 300,00 M21 RTS 21/ I

12 12,00000

62 222260318R00 Kabel. skříň oceloplechová na stěnu kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 21/ I

63 348360106R LED svítidlo interiérové na zavěšení, či přisazení ke stropu; IP 20; 27 W; typ modulu 1 x 4000 lm, 

spektrum 840; max.teplota okolí 35 °C; min.teplota okolí -25 °C; použití: pro kanceláře, chodby, 

interiéry škol, knihovny, nemocnice, odbavovací haly; mat.tělesa ocelový plech bílé barvy (RAL 

9003); difuzor (světelně činný kryt) oboustranně pískovaný akrylát (PMMA); upevnění pomocí 

vrutů přímo na strop nebo stěnu, zavěšením na strop pomocí lankových závěsů; délka 1 480 

mm; šířka 195 mm; výška 34 mm

kus 2,00000 2 500,00 5 000,00 SPCM RTS 21/ I

64 35822002315R jistič modulární jmen.proud 25,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 

V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 5,00000 550,00 2 750,00 SPCM RTS 21/ I

65 358890506R chránič proudový; typ AC; jmen.proud 125,00 A; počet pólů 3+N; jmen.reziduální proud 300 mA; 

IP 20; tepl.okolí -25 do +45 °C

kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 SPCM RTS 21/ I

Celkem 452 313,21

Stránka 14 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 02

R: 02.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 223 857,47
1 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3

m3 25,00000 160,00 4 000,00 Vlastní

50*0,5 25,00000

2 132201401R00 Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 m3 2,95596 2 000,00 5 911,92 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys základů - nové konstrukce : (6,355+10,775+6,33)*0,42*0,3 2,96000

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 15,00000 1 000,00 15 000,00 Vlastní

drenáže okolo stodoly : 15 15,00000

4 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 75,35679 1 050,00 79 124,63 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - odstraňované konstrukce : 

104 Garáže : 55,6*0,84+7,5*2,3*1,1 65,68000

02 -D.1.1.01 Půdorys základů - nové konstrukce : 

5,855*0,55*0,92+3,795*0,45*1+3,95*0,555*0,92+0,8*0,555*1+0,5*0,555*1+1,0*0,555*0,92

7,92000

1,505*0,23*0,92+1,505*0,52*0,92*2 1,76000

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 138,81275 230,00 31 926,93 Vlastní

Položka pořadí 1 : 25,00000 25,00000

Položka pořadí 3 : 15,00000 15,00000

Položka pořadí 7 : 98,81275 98,81000

6 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 694,06376 20,00 13 881,28 Vlastní

Položka pořadí 5 : 138,81275*5 694,06000

7 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 98,81275 210,00 20 750,68 Vlastní

Položka pořadí 1 : 25,00000 25,00000

Položka pořadí 2 : 2,95596 2,96000

Položka pořadí 3 : 15,00000 15,00000

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Stránka 15 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 02

R: 02.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Položka pořadí 4 : 75,35679 75,36000

Položka pořadí 8 : 19,50000*-1 -19,50000

8 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 19,50000 720,00 14 040,00 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys základů - nové konstrukce : 4,5 4,50000

drenáže kolem stodoly : 15 15,00000

9 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 55,60000 40,00 2 224,00 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - odstraňované konstrukce : 55,6 55,60000

10 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 187,74423 125,00 23 468,03 Vlastní

Položka pořadí 7 : 98,81275*1,9 187,74000

11 583418004R kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B t 33,00000 410,00 13 530,00 Vlastní

drenáže kolem stodoly : 15*2,2 33,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 86 497,31
12 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 4,80665 1 380,00 6 633,18 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys základů - nové konstrukce : 

mezi zákl. pasy : 

(5,855*3,095+1,505*1,045+1,08*1,505+2,92*1,505+4,42*3,795+1,47*3,795)*0,1

4,81000

13 273321311R00 Beton základových desek železový třídy C 16/20 m3 8,77747 2 350,00 20 627,05 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys základů - nové konstrukce : 2,06*6,885*0,12 1,70000

(5,9*3,2+6,9*4,1)*0,15 7,08000

14 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 1,99590 720,00 1 437,05 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys základů - nové konstrukce : (2,06+6,885)*0,12 1,07000

(1,65+4,5)*0,15 0,92000

15 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 1,99590 98,00 195,60 Vlastní

Položka pořadí 14 : 1,99590 2,00000

16 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,28389 32 150,00 9 127,06 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys základů - nové konstrukce : 55,6*4,44/1000 0,25000

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Stránka 16 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 02

R: 02.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Koeficient prořez/překlad 15%: 0,15 0,04000

17 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 10,16168 2 350,00 23 879,95 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys základů - nové konstrukce : 

5,855*0,55*0,92+3,795*0,45*1+3,95*0,555*0,92+0,8*0,555*1+0,5*0,555*1+1,0*0,555*0,92

7,92000

1,505*0,23*0,92+1,505*0,52*0,92*2 1,76000

Koeficient ztratné 5% (bet. do výkopu): 0,05 0,48000

18 279232511R00 Postupná podezdívka základového zdiva na maltu cementovou m3 2,95596 4 600,00 13 597,42 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys základů - nové konstrukce : (6,355+10,775+6,33)*0,42*0,3 2,96000

19 212810010RAD Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 160 mm m 20,00000 550,00 11 000,00 Vlastní

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 96 581,69
20 310239211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 1,41080 4 200,00 5 925,36 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 2,46*1,1*0,2 0,54000

(2,48*2,6-1,0*2,1)*0,2 0,87000

21 311238123R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw 

= 57 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,31 MPa,  

m2 41,29925 1 500,00 61 948,88 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : (1,755+0,25+4,5)*1,1 7,16000

6,045*3,0 18,14000

6,585*2,75-1*2,1 16,01000

22 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 2,00000 320,00 640,00 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 

dveře : 2 2,00000

23 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 3,00000 410,00 1 230,00 Vlastní

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Včetně dodávky překladů.

Stránka 17 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 02

R: 02.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 

dveře : 3 3,00000

24 317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 7,00000 900,00 6 300,00 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 

okno 1800/500 mm : 3+4 7,00000

25 342248112R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5

m2 15,20500 700,00 10 643,50 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : (4,715+1,5)*3,0-0,8*2,15*2 15,21000

26 342248114R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5

m2 12,24500 710,00 8 693,95 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 3,95*3,1 12,25000

27 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 12,00000 100,00 1 200,00 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 3,0*4 12,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 53 281,30
28 411320042RAC Stropy ze ŽB do bednění včetně podpěrné konstrukce z betonu C 25/30, tloušťky 150 mm, 

výztuž 150 kg/m3

m2 12,71250 2 250,00 28 603,13 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 5,65*2,25 12,71000

29 430320040RAC Schodiště ze železobetonu přímočaré, z betonu C 25/30, výztuž 150 kg/m3 m3 0,79607 31 000,00 24 678,17 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 2,8*1,755*0,1+1,755*(0,155*0,32)/2*7 0,80000

Díl: 5 Komunikace 40 000,00
30 599000010RA0 Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobeton tl. 7 

cm

m2 20,00000 2 000,00 40 000,00 Vlastní

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 85 272,75
31 611421133R00 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové 

stropů rovných štukové

m2 17,65330 450,00 7 943,99 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 3,66*1,755+11,23 17,65000

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

Včetně spotřeby vody při řezání asfaltového krytu.

Stránka 18 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 02

R: 02.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

32 611421431R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových

m2 39,08320 320,00 12 506,62 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 10,97+6,93+2,4+4,63+20,05-3,36*1,755 39,08000

33 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené m2 23,85900 220,00 5 248,98 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 

koupelna : (3,09+1,5)*2*2,8-0,9*2,05 23,86000

34 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 152,75170 390,00 59 573,16 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 

garáž : (6,045+3,36)*2*2,85-2,76*2,18-1,8*0,5 46,69000

šatna : (6,385*2+1,755)*2,85+(1,755+3,2*2)*1,1 50,37000

předsíň : 1,5*4*2,8-1*2,05*3 10,65000

šatna : (4,715+2,325)*2,95-1*2,05-2,45*1,475 15,10000

sklad : (1,72+4,05)*2*2,85-1*2,05-1,8*0,5 29,94000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 102 862,94
35 622311132R00 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a akrylátová 

omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 47,04860 970,00 45 637,14 Vlastní

(6,3+10,875+6,3-1,755*2)*3,0-2,48*2,18-1,0*2,1-1,8*0,5*2-2,4*1,475 47,05000

36 622311522R00 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a akrylátová 

omítka

m2 9,62000 1 200,00 11 544,00 Vlastní

(6,3+10,875-2,48+6,3-1,755)*0,5 9,62000

37 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 53,98030 150,00 8 097,05 Vlastní

02 -D.1.1.03 Pohled jižní, pohled severní - odstraňované konstrukce : 4,525*3,5-1,8*0,5+6,3*3,5-

1,8*0,5

36,09000

02 -D.1.1.04 Pohled východní - odstraňované konstrukce : 10,66*3,2-2,48*2,18*3 17,89000

38 62-001 Pohledová stěrka imitující beton m2 8,94875 4 200,00 37 584,75 Vlastní

1,755*2,25+5 8,95000

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 19 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 02

R: 02.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 272,01
39 631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,  m3 3,61600 2 950,00 10 667,20 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : (10,97+4,63+2,4+6,93+11,23)*0,1 3,62000

40 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 3,61600 185,00 668,96 Vlastní

Položka pořadí 39 : 3,61600 3,62000

41 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 0,18463 32 150,00 5 935,85 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : (10,97+4,63+2,4+6,93+11,23)*4,44/1000 0,16000

Koeficient prořez/překlad 15%: 0,15 0,02000

Díl: 64 Výplně otvorů 160 773,75
42 648951411RT2 Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky

 šířky 200 mm

m 6,05000 475,00 2 873,75 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 1,8*2+2,45 6,05000

43 64-001 D+M Vchodové dveře 2kř, rozměr 1755/2050 mm - mat. hliník kus 1,00000 52 000,00 52 000,00 Vlastní

44 64-002 D+M Vchodové dveře 1kř, rozměr 1000/2050 mm - mat. hliník kus 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní

45 64-003 D+M Okno, rozměr 2450/1475 mm - mat. hliník kus 1,00000 28 000,00 28 000,00 Vlastní

46 64-004 D+M Okno, rozměr 1800/500 mm - mat. hliník kus 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní

47 64-005 D+M Vrata - mat. hliník kus 1,00000 35 000,00 35 000,00 Vlastní

48 642940014RAA Dveře vnitřní dřevěné včetně dodávky materiálu

 jednokřídlové, 800/1970 mm, hladké plné, překlad, zárubeň, práh

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

49 642940016RAA Dveře vnitřní dřevěné včetně dodávky materiálu

 jednokřídlové, 900/1970 mm, hladké plné, překlad, zárubeň, práh

kus 2,00000 4 700,00 9 400,00 Vlastní

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 10 000,00
50 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 25,00000 400,00 10 000,00 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - odstraňované konstrukce : 25 25,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 750,00
51 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 75,00000 90,00 6 750,00 Vlastní

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 20 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 02

R: 02.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 98 853,75
52 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 68,51250 100,00 6 851,25 Vlastní

10,875*6,3 68,51000

53 950011116RA0 Izolace plochých střech tepelná izolace z polysterenových desek EPS 100 S, tl.160 mm, krytina z 

PVC fólie, kotvená kotevními šrouby

m2 76,66875 1 200,00 92 002,50 Vlastní

10,875*6,3+10,875*0,75 76,67000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 79 920,18
54 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 7,99051 3 090,00 24 690,68 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys základů - odstraňované konstrukce : 

0,6*0,6*0,9*2+10,775*0,39*0,5+1,7*1,94*0,41+4,63*0,84

7,99000

55 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových

 tloušťky přes 80 mm

m3 3,09121 3 140,00 9 706,40 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - odstraňované konstrukce : 

Sníž. část stropní konstrukce : 10,675*1,755*0,165 3,09000

56 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 8,34000 2 100,00 17 514,00 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - odstraňované konstrukce : 

104 Garáže : 55,6*0,15 8,34000

57 965081813R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 m2 55,60000 105,00 5 838,00 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - odstraňované konstrukce : 

Dodávka a montáž penetrace podkladu, parozábrany z asfaltových modifikovaných pásů, tepelné izolace ze stabilizovaného polystyrenu EPS 100 S tl. 160 

mm, ochranné geotextilie, hydrizolační fólie z PVC-P včetně kotvicích prvků (kotevních šroubů, atikových okapnic, stěnových lišt), rohových tvarovek z PVC-

P, komínku odvětrání kanalizace a prostupu pro kabely.

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

Stránka 21 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 02

R: 02.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

104 Garáže : 21,6+34 55,60000

58 968072559R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2

m2 16,20830 132,00 2 139,50 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - odstraňované konstrukce : 2,48*2,18 5,41000

2,455*2,18 5,35000

2,5*2,18 5,45000

59 971033541R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,85330 1 750,00 1 493,28 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - odstraňované konstrukce : 1,8*0,5*0,2+1,8*0,5*0,3 0,45000

0,185*2,18 0,40000

60 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 1,88798 1 124,00 2 122,09 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - odstraňované konstrukce : 1,755*2,15*0,3+1,8*0,7*0,3*2 1,89000

61 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,99750 1 250,00 1 246,88 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - odstraňované konstrukce : 1*2,1*0,475 1,00000

62 974031668R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 350 mm

m 9,00000 340,00 3 060,00 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 

okno 1800/500 mm : 2,25*2*2 9,00000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 22 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 02

R: 02.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

63 975043121R00 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 

3,5 m

 při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 10,00000 569,00 5 690,00 Vlastní

64 978011161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 50 %

m2 37,70778 51,00 1 923,10 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - odstraňované konstrukce : 

104 Garáže : 55,6-10,195*1,755 37,71000

65 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 52,89705 85,00 4 496,25 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - odstraňované konstrukce : 

104 Garáže : 10,195*2,48-2,455*2,18-2,48*2,18*2 9,12000

10,195*2,12 21,61000

6,03*(2,12+2,48)/2-1,8*0,5 12,97000

6,03*(2,12+2,48)/2-1,8*0,5-1,755*2,15 9,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 40 964,59
66 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 6 m,  

t 136,54864 300,00 40 964,59 Vlastní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,13,14,16,17,18,20,21,22,23,24,25,26,27,31,32,33,34,35,36,39,41,42,51,52,55,58,59,60,61,

63, : 

Součet: : 136,54864 136,55000

Díl: 711 Izolace proti vodě 29 608,78
67 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 25,00000 130,00 3 250,00 Vlastní

25 25,00000

68 711140016RAB Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 

x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka 

polyesterové rouno,  

m2 61,16000 330,00 20 182,80 Vlastní

rouno,

Stránka 23 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 02

R: 02.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

02 -D.1.1.01 Půdorys základů - nové konstrukce : 55,6*1,1 61,16000

69 711150016RAC Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x 

pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka 

polyesterové rouno,  

m2 17,15550 360,00 6 175,98 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys základů - nové konstrukce : (1,755+0,25+4,5)*1,1+10 17,16000

Díl: 713 Izolace tepelné 11 932,80
70 713120040RAF Izolace tepelné podlah polystyren EPS 100 , objemová hmotnost 20 kg/m3, tloušťka 100 mm m2 36,16000 330,00 11 932,80 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 10,97+4,63+2,4+6,93+11,23 36,16000

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 34 000,00
71 720-001 D+M Zdravotechnická instalace kus 1,00000 34 000,00 34 000,00 Vlastní

Díl: 725 Zařizovací předměty 13 400,00
72 725100001RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,  kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

73 725100004RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž sprchového stání, baterie,  , podlahové vpusti kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

74 725100006RA0 Zařizovací předměty - dodávka a montáž klozetu kombi,  ,  ,  kus 1,00000 5 400,00 5 400,00 Vlastní

Díl: 764 Konstrukce klempířské 25 000,00
75 764-001 Klempířské konstrukce kus 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

Díl: 765 Krytiny tvrdé 33 000,00
76 765-001 Úprava a doplnění střešní konstrukce a krytiny stávajícího objektu zahradnictví m2 8,25000 4 000,00 33 000,00 Vlastní

11*0,75 8,25000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 47 778,50
77 771550014RA0 Dlažba z dlaždic teracových 30 x 30 cm, černobílých m2 20,05000 850,00 17 042,50 Vlastní

0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení umyvadla, sifonu a vodovodní baterie. S 

dodávkou materiálu.

Vodorovná hydroizolace 1 m2, osazení podlahové vpusti se sifonem, vyvedení a upevnění vodovodní výpustky, osazení sprchové baterie. S dodávkou 

materiálu.

Vyvedení odpadní a vodovodní výpustky, dodávka a osazení klozetové mísy s nádržkou. 0,5 m kanalizačního potrubí.

rouno,

Stránka 24 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 02

R: 02.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 20,05 20,05000

78 771570012RAB Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, položených do tmele,  ,  m2 36,16000 850,00 30 736,00 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 10,97+6,93+2,4+4,63+11,23 36,16000

Díl: 781 Obklady keramické 20 280,15
79 781470010RA0 Obklad vnitřní keramický 200 x 200 mm, do malty,  ,  m2 23,85900 850,00 20 280,15 Vlastní

02 -D.1.1.01 Půdorys 1.NP - nové konstrukce : 

koupelna : (3,09+1,5)*2*2,8-0,9*2,05 23,86000

Díl: M21 Elektromontáže 59 875,00
80 210110001RT2 Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky 

spínače, jednopólového,  , řazení 1

kus 4,00000 200,00 800,00 M21 RTS 21/ I

81 210110005RT1 Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení a dodávky 

spínače, křížového,  , řazení 7

kus 5,00000 200,00 1 000,00 M21 RTS 21/ I

82 210111014RT6 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení,  včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s 

ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku,  , provedení 2x (2P+PE),  

kus 4,00000 200,00 800,00 M21 RTS 21/ I

83 210120569R00 Montáž jističe se zapojením třípolového, do 25 A kus 3,00000 500,00 1 500,00 M21 RTS 21/ I

84 210120813R00 Montáž chrániče proudového, třípólového, do 40 A kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 M21 RTS 21/ I

85 210201521R00 Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního přisazeného,  kus 9,00000 800,00 7 200,00 M21 RTS 21/ I

86 210810046RT3 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 135,00000 25,00 3 375,00 M21 RTS 21/ I

135 135,00000

87 210810050RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 89,00000 25,00 2 225,00 M21 RTS 21/ I

88 210810056RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m 15,00000 25,00 375,00 M21 RTS 21/ I

15 15,00000

89 222260318R00 Kabel. skříň oceloplechová na stěnu kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 21/ I

90 650101571R00 Montáž LED svítidla nástěnného přisazeného kus 2,00000 800,00 1 600,00 RTS 21/ I

91 2100010M1 D+M přímotop 2000W ks 2,00000 4 000,00 8 000,00 Vlastní

s vestavěným LED modulem

Stránka 25 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 02

R: 02.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

92 348360106R LED svítidlo interiérové na zavěšení, či přisazení ke stropu; IP 20; 27 W; typ modulu 1 x 4000 lm, 

spektrum 840; max.teplota okolí 35 °C; min.teplota okolí -25 °C; použití: pro kanceláře, chodby, 

interiéry škol, knihovny, nemocnice, odbavovací haly; mat.tělesa ocelový plech bílé barvy (RAL 

9003); difuzor (světelně činný kryt) oboustranně pískovaný akrylát (PMMA); upevnění pomocí 

vrutů přímo na strop nebo stěnu, zavěšením na strop pomocí lankových závěsů; délka 1 480 

mm; šířka 195 mm; výška 34 mm

kus 9,00000 2 500,00 22 500,00 SPCM RTS 21/ I

93 348360164R LED svítidlo interiérové na zavěšení, či přisazení ke stropu, kruhové; IP 44; 29 W; typ modulu 

světelný tok LED modulů 3750 lm, spektrum 840; max.teplota okolí 45 °C; použití: kanceláře, 

spol.prostory, sály,obchod, bazény; mat.tělesa ocelový plech bílé barvy (RAL 9003); difuzor 

(světelně činný kryt) opalizovaný PMMA; upevnění pomocí vrutů přímo na strop nebo stěnu, 

zavěšením na strop pomocí lankových závěsů; průměr 228 mm; výška 180 mm

kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 SPCM RTS 21/ I

94 35822002315R jistič modulární jmen.proud 25,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 

V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 4,00000 550,00 2 200,00 SPCM RTS 21/ I

95 358890506R chránič proudový; typ AC; jmen.proud 125,00 A; počet pólů 3+N; jmen.reziduální proud 300 mA; 

IP 20; tepl.okolí -25 do +45 °C

kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 SPCM RTS 21/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 62 900,22
96 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 58,44510 220,00 12 857,92 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65, : 

Součet: : 58,44510 58,45000

97 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 818,23134 14,00 11 455,24 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65, : 

Součet: : 818,23134 818,23000

98 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 58,44510 300,00 17 533,53 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65, : 

Stránka 26 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 02

R: 02.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Úprava garáží na zázemí zaměstnanců

Součet: : 58,44510 58,45000

99 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 58,44510 300,00 17 533,53 Vlastní

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,64,65, : 

Součet: : 58,44510 58,45000

100 979990112R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 4,40000 800,00 3 520,00 Vlastní

20*0,22 4,40000

Celkem 1 440 663,19

Stránka 27 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 03

R: 03.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 254 714,69
1 122201102R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 přes 100 do 1 000 m3

m3 324,62500 160,00 51 940,00 Vlastní

03 -D.1.1.01 Půdorys manipulační plocha : (905+22,5)*0,35 324,63000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 324,62500 230,00 74 663,75 Vlastní

Položka pořadí 1 : 324,62500 324,63000

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 1 623,12500 20,00 32 462,50 Vlastní

Položka pořadí 2 : 324,62500*5 1 623,13000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 927,50000 20,00 18 550,00 Vlastní

03 -D.1.1.01 Půdorys manipulační plocha : 905+22,5 927,50000

5 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 616,78750 125,00 77 098,44 Vlastní

Položka pořadí 2 : 324,62500*1,9 616,79000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 80 139,00
6 18-001 Dodávka a výstavba živého plotu m 91,45000 730,00 66 758,50 Vlastní

03 -D.1.1.01 Půdorys manipulační plocha : 2,59+32,06+29,0+21,615+6,185 91,45000

7 181300012RAD Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 200 mm, dovoz 

ornice ze vzdálenosti 10 000 m

m2 38,06000 175,00 6 660,50 Vlastní

03 -D.1.1.01 Půdorys manipulační plocha : 22,5+11*1+4,56*1 38,06000

8 184201112RAB Výsadba stromů a keřů s balem s dodávkou dřevin

 v rovině, výšky do 100 cm, Javor - Acer pseudoplatanus

kus 14,00000 480,00 6 720,00 Vlastní

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 181 790,00

Včetně přesunu hmot.

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Manipulační dvůr zahradnictví

Manipulační dvůr zahradnictví

Včetně přesunu hmot.

Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 

km a se složením. Výsadba stromu se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření. Osazení kůlů k 

dřevině s uvázáním. Dodávka kůlu a motouzu.

Stránka 28 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 03

R: 03.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Manipulační dvůr zahradnictví

Manipulační dvůr zahradnictví

9 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 1 855,00000 98,00 181 790,00 Vlastní

03 -D.1.1.01 Půdorys manipulační plocha : (905+22,5)*2 1 855,00000

Díl: 5 Komunikace 343 900,00
10 564772111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 250 mm m2 905,00000 290,00 262 450,00 Vlastní

03 -D.1.1.01 Půdorys manipulační plocha : 905 905,00000

11 564922105R00 Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 50 

mm,  

m2 1 810,00000 45,00 81 450,00 Vlastní

03 -D.1.1.01 Půdorys manipulační plocha : 905*2 1 810,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 49 506,77
12 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 728,04070 68,00 49 506,77 Vlastní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9,10,11, : 

Součet: : 728,04070 728,04000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 91 000,00
13 TB1 D+M Plaňková brána 2kř; š. 5,5 m kus 1,00000 46 000,00 46 000,00 Vlastní

14 TB2 D+M Plaňková brána 2kř; š. 4,14 m kus 1,00000 45 000,00 45 000,00 Vlastní

Celkem 1 001 050,46

Stránka 29 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 03

R: 03.001.d1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 33 737,81
1 122201102R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 přes 100 do 1 000 m3

m3 46,37500 160,00 7 420,00 Vlastní

03 -D.1.1.01 Půdorys manipulační plocha : (905+22,5)*0,05 46,38000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 46,37500 230,00 10 666,25 Vlastní

Položka pořadí 1 : 46,37500 46,38000

3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 231,87500 20,00 4 637,50 Vlastní

Položka pořadí 2 : 46,37500*5 231,88000

4 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 88,11250 125,00 11 014,06 Vlastní

Položka pořadí 2 : 46,37500*1,9 88,11000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu -960,00
5 184201112RAB Výsadba stromů a keřů s balem s dodávkou dřevin

 v rovině, výšky do 100 cm, Javor - Acer pseudoplatanus

kus -2,00000 480,00 -960,00 Vlastní

původní PD : -14 -14,00000

nová PD : 12 12,00000

Díl: 5 Komunikace 266 975,00
6 564772111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 250 mm m2 -905,00000 290,00 -262 450,00 Vlastní

03 -D.1.1.01 Půdorys manipulační plocha : -905 -905,00000

7 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 

mm

m2 905,00000 270,00 244 350,00 Vlastní

Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 

km a se složením. Výsadba stromu se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření. Osazení kůlů k 

dřevině s uvázáním. Dodávka kůlu a motouzu.

Včetně přesunu hmot.

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Manipulační dvůr zahradnictví

Manipulační dvůr zahradnictví - dodatek č. 1

Původní PD tl. 350 mm

Nová PD tl. 400 mm

Stránka 30 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 03

R: 03.001.d1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Manipulační dvůr zahradnictví

Manipulační dvůr zahradnictví - dodatek č. 1

03 -D.1.1.01 Půdorys manipulační plocha : 905 905,00000

8 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 905,00000 270,00 244 350,00 Vlastní

03 -D.1.1.01 Půdorys manipulační plocha : 905 905,00000

9 564922105R00 Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 50 

mm,  

m2 905,00000 45,00 40 725,00 Vlastní

původní PD : -905*2 -1 810,00000

nová PD : 905*3 2 715,00000

Díl: 90 Oplocení 25 914,50
10 90-001 D+M Brána 2kř, š. 4,14 m, systémová k oplocení kus 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

11 900100001RA0 Plot z drátěného pletiva pozinkovaného, na ocelové sloupky, výšky 2 m, vrata, vrátka, ostnatý 

drát

100 m 0,91450 1 000,00 914,50 Vlastní

03 -D.1.1.01 Půdorys manipulační plocha : (2,59+32,06+29,0+21,615+6,185)/100 0,91000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 225,49
12 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 150,37480 68,00 10 225,49 Vlastní

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

6,7,8,9, : 

Součet: : 150,37480 150,37000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -91 000,00
13 TB1 D+M Plaňková brána 2kř; š. 5,5 m kus -1,00000 46 000,00 -46 000,00 Vlastní

14 TB2 D+M Plaňková brána 2kř; š. 4,14 m kus -1,00000 45 000,00 -45 000,00 Vlastní

Celkem 244 892,80

VÝŠKA PLOTU 1,25 m!

Stránka 31 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2021/08

O: SO 04

R: 04.001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 8 Trubní vedení 425 000,00
1 831230110RAB Vodovodní přípojka D 40 ÷ 63, hloubka 1,2 m m 106,50000 1 000,00 106 500,00 Vlastní

pro objekt SO 01 : 28,1 28,10000

pro objekt SO 02 : 78,4 78,40000

2 831350114RAF Kanalizační přípojka D 200 mm, rýha 900x2000 mm m 105,00000 2 500,00 262 500,00 Vlastní

3 894412311RAA Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované

 DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 2,26 m, poklop litina 12,5 t

kus 4,00000 14 000,00 56 000,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 4 950,00
4 210381001RA0 Přípojka elektro kus 4,50000 1 100,00 4 950,00 Vlastní

pro objekt SO01 : 4,5 4,50000

Celkem 429 950,00

Položkový soupis prací a dodávek

Státní zámek Valtice - zahradnictví

Přípojky (kanalizace, vodovod, elektro)

Přípojky (kanalizace, vodovod, elektro)

Stránka 32 z 32Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2021-05-28T13:29:07+0200
	Milan Šrutka


		2021-05-28T12:06:34+0000
	Not specified


		2021-05-28T12:06:38+0000
	Not specified




